ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITAN  396 9 -100- 964,114.501928.2290010 1000 964.1145050.00%

Despacho : 0234402 Cant: 10 -

73235640555995
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 964,114.50
I.V.A.INSCRIP.  % 202,464.05

TOTAL 1,215,338.56

21040627 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 56/100

$

$

$

$

21

$

48,760.01

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 204.78 924 0.14 1313.61

902 0.90 8677.03 915 1.00 9641.15

901 3.00 28923.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL CUATRO CON 48/100 DOLARES tipo de cambio: